
 

 

 

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets patenterade 

NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience industrin att 

bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North,OMX Nordiska Börs. 

Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt Bolaget. 

 

 

Pressmeddelande 2008-05-30 

 

GENOVIS INGÅR DISTRIBUTIONSAVTAL MED STRATECH SCIENTIFIC LTD. 

Genovis har idag undertecknat ett distributörsavtal med Stratech Scientific.  Avtalet som ger 

Stratech Scientific exklusiva rättigheter att sälja och marknadsföra Genovis produkter i 

Storbritannien och på den irländska marknaden innebär att Genovis stärker sin position på dessa 

marknader. 

Genovis som erbjuder nya tekniska lösningar till kunder som arbetar med avancerad forskning på 

läkemedelsbolag och inom den akademiska forskningsvärlden inledde försäljning av sina produkter i 

september 2007. Fram tills idag har Genovis varit representerat genom distributörer på den 

koreanska, svenska och danska marknaden. I USA arbetar Genovis utifrån sitt dotterbolag Genovis 

Inc. Ambitionen är att under 2008 knyta till sig strategiska distributörer med starka kundrelationer 

på övriga marknader, bland annat de europeiska och asiatiska.  

”Vi är mycket glada över att Stratech Scientific med sina kunniga produktspecialister och breda 

erfarenhet från försäljning till Genovis målgrupp valt att distribuera våra produkter. Detta 

samarbete stärker Genovis varumärke, något vi har glädje av även på andra marknader, säger Sarah 

Fredriksson, VD Genovis 

Stratech Scientific Ltd med huvudkontor i Suffolk, Storbritannien är ett effektivt företag som under 

25 års tid levererat konkurrenskraftiga högkvalitativa och pålitliga produkter till forsknings-

laboratorier i Storbritannien och övriga Europa.  

”Vi erbjuder ett brett urval av antikroppar, reagenser och celler inom områdena immunologi, cell 

biologi och specialistområden som neurologi. Genom att nu även kunna erbjuda Genovis produkter 

som verkligen ligger i framkanten i ett av de hetaste forskningsområdena stärker vi vårt erbjudande 

till kunden och hoppas att kunna bidra till ökade försäljningsframgångar för Genovis säger Tony 

Savill, Commercial Director. 

Genovis marknadsför idag produkter inom transfektion, imaging och antibody tools. Genovis 

marknadsstrategi för att nå ut till kunder med effektiv support och service är att välja partners med 

starka kundrelationer på olika geografiska marknader inom de produktgrupper Genovis verkar. 

Tillsammans med Stratech Scientific kommer Genovis att vara representerat på MICORSCIENCE, 

International Conference and Exhibition, London's ExCeL den 23 - 26 June 2008, i monter F3.  

För ytterligare information kontakta: 

Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 

Tel: 046-10 12 30 

e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 
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